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VÅRSTÄDDAG 
Söndagen den 24 april 2022 

 

Årets vårstäddag genomförs söndagen den 24 april. 

Från 09.30 Städning enligt nedan 

1200 Fika serveras i de fyra lekparkerna (OBS! Tag med egen kaffemugg) 

 

Anvisningar: 

Generellt (alla städområden) 

Kratta gräsytor fria från löv, grenar och grus 

Rensa planteringar och buskage från löv och döda kvistar. 

Big Bag kommer att läggas ut inom området 

Kontrollera och vid behov rensa hängrännor och stuprännor på garagelängor och kvartersgårdar. 

Sandsopning på samfällighetens område kommer att ske måndagen den 25 april. Kratta ut grus 
och sand från gräsmattor och planteringar och sopa rent ca 1-2 dm från murar och vägkant så att 
maskinen lättare kommer åt att ta upp sanden. Sprid ut sanden på övriga delar av asfaltytan så 
att det inte ligger i tjocka högar. Lägg inte sand i de utlagda BigBag! Dels blir de otympliga att 
hantera dels är den beställda containern inte av sedd för sand. Försök att separera löv och 
kvistar mm organiskt avfall från sanden när ni fyller BigBag. 

Områdesvisa anvisningar 

Städområdena framgår av sidan 2 

Städområde 1 och 6: Kratta in fallsanden kring gungställningen i den mellersta östra lekparken. 
Gräv bort ogräs och grästuvor i fallområdet. Luckra upp sanden i sandlådan 

Städområde 2 och 5: Kratta in fallsanden kring gungställningen i den mellersta västra lekparken. 
Gräv bort ogräs och grästuvor i fallområdet. Luckra upp sanden i sandlådan 

Städområde 3 och 4: Kratta in fallsanden kring gungställningen i den västra lekparken. Gräv bort 
ogräs och grästuvor i fallområdet. Luckra upp sanden i sandlådan 

Övrigt: 

Container kommer som vanligt att vara uppställd vid de mellersta garagelängorna. Observera att 
containern bara får innehålla trädgårdsavfall (löv, grenar, kvistar och dylikt) och är inte avsedd för 
andra sopor eller för trädgårdsavfall från den egna tomten. 

 

Varmt välkomna! 

Styrelsen 
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